[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	12.03.2012
	№ 186 .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 29.02.2012 № 171 «Об утверждении наименования должностей муниципальной службы»
В соответствии с частью 4 статьи 3 Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Уставом муниципального образования Нефтеюганский район,
Дума Нефтеюганского района решила:
1. Внести в Приложение 1 к решению Думы Нефтеюганского района от 29.02.2012 № 171 «Об утверждении наименования должностей муниципальной службы» изложив раздел 1 в новой редакции:

«1. 1. Должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

Глава администрации муниципального образования;

первый заместитель, заместитель главы администрации муниципального образования;
директор департамента - заместитель главы администрации муниципального образования;
управляющий делами;

директор департамента;

председатель комитета;

начальник управления;

начальник управления – главный бухгалтер.»

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение».
Глава

Нефтеюганского района

В.Н.Семенов
« 12 »   марта   2012 г.